NOVA FRIBURGO

Pregão Presencial Nº 00008/2022

Categoria: Pregão Presencial
Data de Publicação: 22 de setembro de 2022
Data de Abertura: 21 de outubro de 2022
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP)
COM AMPLA PARTICIPAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2022

O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão I, torna público que realizará licitação, sob a
modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL para REGISTRO DE PREÇOS para
aquisição de ESTOCÁVEIS para atender as necessidades do CAPS i, CAPS AD, CAPS II e Hospital Maternidade Dr.
Mário Dutra de Castro pelo período de 12 (doze) meses

Data: 21/10/2022                                         Horário: 10:30h
Estimativa: R$ 386.906,96                             Processo nº 22.925/2021

Local de retirada do edital: www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefone para contato: (22) 25259100 – Ramal 259 ou (22) 2523-1113
e-mail: licitacaopmnf@gmail.com
Local: Auditório da Secretaria Municipal de Educação 3º andar - Edifício em frente à Prefeitura
Municipal de Nova Friburgo (Antigo Prédio da Oi), situado na Av. Alberto Braune, nº 224 -  Centro Nova
Friburgo RJ

Jonathan P. Chaves
Pregoeiro – Comissão de Pregão II
Matr. 206.870

Anexos

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14861/gKen-3mz7RyfA42BhVFHClffm6yzE5vp.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14862/BFEHpX68aHLGLsgZhoNSWPMsloEzyBaq.pdf

http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
mailto:licitacaopmnf@gmail.com
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14861/gKen-3mz7RyfA42BhVFHClffm6yzE5vp.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14862/BFEHpX68aHLGLsgZhoNSWPMsloEzyBaq.pdf